

Центр ГРАНД

2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
				14197,5								
				Накладные расходы 83%*0,94 ФОТ (от 14 197,51)			11076,					
				Сметная прибыль 65% ФОТ (от 14 197,51)			9228,3					
				Итого с накладными и см. прибылью			34531,52					
2	ТЕРр53-01-	Разборка обшивки слуховых окон	100 м2	0,1155	1158,72	196,5С	34,3-	133,83	111,13	22,7	12,3	1,4
01		<i>Стены (ремонтно-строительные)</i>	стен		962,16	65,24	разборка		7,54		0,45	0,05
				На единицу в ценах 2001 г.	140,07	50,4						
					89,67	6,08						
				Итого на единицу с учетом "- разборка деревянных стен брусчатых (август 2008 г.)	1158,72	196,56						
				ОЗП=10,73; ЭМ-3,9; ЗПМ-10,73"	962,16	65,24						
				ВСЕГО на физобъем (0,1155)	133,83	22,7						
					111,13	7,54						
				Накладные расходы 86%*0,94 ФОТ (от 118,67)	95,93							
				Сметная прибыль 70% ФОТ (от 118,67)	83,07							
				Итого с накладными и см. прибылью	312,83							
3	ТЕРр58-03-0	Разборка мелких покрытий и обделок из	100 м	0,05	735,98	0,76	40.10 -	36,8	36,76	0,04	9,1	0,46
1		листовой стали: желобов	труб и		735,22		разборка					
		<i>Крыши, кровли (ремонтно-строительные)</i>	покрытий				мелких					
				На единицу в ценах 2001г.	70,07	1,55						
					68,52							
				Итого на единицу с учетом "- разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали (август	735,98	0,76						
				2008 г.) ОЗП=10,73; ЭМ=0,49; ЗПМ=10,73"	735,22							
				ВСЕГО на физобъем (0,05)	36,8	0,04						
					36,76							
				Накладные расходы 83%*0,94 ФОТ (от 36,76)	28,68							
				Сметная прибыль 65% ФОТ (от 36,76)	23,89							

Центр ГРАНД

(²	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
				30522.	824,8									
Накладные расходы 120%*(0,94*0,9) ФОТ (от 31 347,23)				31823,7										
Сметная прибыль 65%*0,85 ФОТ (от 31 347,23)				17319,3										
Итого с накладными и см. прибылью				201751,4										
5	ТЕРр58-21-01	Смена колпаков на вентиляционных трубах в один канал	10 шт.	0,4	3759,68	12,16	2172,89	40.26 - смена колпаков на дымовых и вентиляционных трубах (август 2008 г.)	1503,87	629,85	4,86	869,16	18,6	7,44
		<i>Крыши, кровли (ремонтно-строительные)</i>			1574,63			ОЗП=10,73; ЭМ=538; ЗПМ=10,73; МАТ=3,23				0,03	0,01	
Н1 единицу в ценах 2001г.				821,74	2,26	672,72								
				146,75										
Итого на единицу с учетом "- смена колпаков на дымовых и вентиляционных трубах (август г.)				3759,68	12,16	2172,89								
2008				1574,63										
В<ГЕГО на физобъем (0,4)				1503,87	4,86	869,16								
				629,85										
Накладные расходы 83%*0,94 ФОТ (от 629,85)				491,41										
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 629,85)				409,4										
Итого с накладными и см. прибылью				2404,68									1	
6	ТЕР15-01-062-02прим	Облицовка слуховых окон в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) металлосайдингом без пароизоляционного слоя	100 м2	0,1155	125844,97	851,41	114875,49	8.29	14535,09	1168,64	98,34	13268,11	106,19	12,26
		<i>Отделочные работы</i>	поверхности облицовки		10118,07	42,06		Тодшивка потолка металлическим сайдингом август 2008 г.)			4,86		0,69	0,08
								ОЗП=10,73; ЭМ=4,23; ЗПМ=10,73; МАТ=3,86						

Центр "РАНД

f

1	2	3	4 «5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Итого с накладными и см. прибылью			16126,12									
7	ТЕР09-03-038 Монтаж арок полигонального и криволинейного очертания из листовой стали и проката (козырьки над двумя входами)	1т	0,3	55164,32	1345	52184,92	16.2	16549,3	49032	403,5	15655,48	15,9	4,
	<i>Строительные металлические конструкции</i>			1634,39	292,61		Лестницы, площадки, ограждения (август 2008 г.) ОЗП=10,73; ЭМ=3,91; ЗГШ=10,73; МАТ=4,1			87,78		2,17	0,
	На единицу в ценах 2001г.			13224,34	343,99	12728,03							
				152,32	27,27								
X	Итого на единицу с учетом "Лестницы, площадки, ограждения (август 2008 г.) ОЗП=10,73; ЭМ=3,91;ЗПМ=10,73;МАТ=4,1"			55164,32	1345	52184,92							
	ВСЕГО на физобъем (0,3)			16549,3	403,5	15655,48							
				490,32	87,78								
	Накладные расходы 90%*(0,94*0,9) ФОТ (от 578,10)			440,17									
	Сметная прибыль 85%*0,85 ФОТ (от 578,10)			417,68									
	Итого с накладными и см. прибылью			17407,15									
	Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							199593,55	47156,61	3857,15	148579,79		542,,
										925,01			9,
	Накладные расходы							44999,22					
	Сметная прибыль							28030,38					
	Ито го							272623,15					542,,
													9,:
	В том числе:												
	Материалы							148579,79					
	Машины и механизмы							3857,15					
	ФОТ							48081,62					